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BUTİK KURUMSAL CANLI EĞİTİMLER

Her eğitim için özel içerikler materyaller ve uygulamalar-kodlar üretiyoruz.

Taleplerinizi dikkatle dinliyor, en güncel teknolojileri kullanarak size özel eğitim

deneyimi sunuyoruz. Eğitim sürecinde kullanılan kodlar, senaryolar ve

deneyimler tamamen size özgü olarak hazırlanır ve tüm çalışmalar GitHub

depolarında ömür boyu erişilebilir hale getirilir. Bu, sadece eğitim sürecinde

değil, gelecekte de sürekli gelişiminiz için güçlü bir kaynak sunar.

Bizim için her eğitim, yeni bir fırsat ve heyecan verici bir süreçtir. Eğitim

ihtiyaçlarınıza göre dünya çapında kapsamlı incelemeler yapıyor, en yeni

teknolojileri keşfediyor ve sizinle yapılan görüşmelere dayanarak tüm

içeriklerimizi sıfırdan tasarlıyoruz. Eğitim başlamadan önce sunumlar, kitaplar,

senaryolar ve kodlar özel olarak hazırlanır ve titizlikle test edilir. Böylece eğitim

süreciniz, sektördeki en güçlü ve verimli kaynaklara sahip olmanızı sağlar.

“Kurumsal terzİ usulÜ sİze özel eğİtİmler ve
uluslararası deneyİme sahİp eğİtmenler İle

çalışmanın keyfİ”
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Bu beş günlük atölye çalışması, üretim ortamlarında Kubernetes kümelerini

tasarlamak, sürdürmek ve güvenliğini sağlamaktan sorumlu BT profesyonelleri

için derinlemesine, uygulamalı eğitim sunar. Katılımcılar, mikroservis mimarisini

Kubernetes ile ölçeklendiren kurgusal bir lojistik ve e-ticaret platformu olan

“KargoTech” senaryosundaki gerçekçi zorluklarla çalışacaktır.

Varsayılan senaryo, servis keşfi, otomatik ölçeklendirme, CI/CD entegrasyonu,

gözlemlenebilirlik ve çok kiracılık gibi gerçek dünya üretim zorluklarını simüle

eder. Ancak, bu senaryo, talep üzerine, kurumunuzun alana özgü

mimarisini, operasyonel kısıtlamalarını veya mevcut dönüşüm hedeflerini

tam olarak yansıtacak şekilde özelleştirilebilir — bu özelleştirmeler telekom

sınıfı güvenilirlikten, bankacılık düzeyinde ilke zorlamaya veya düşük gecikmeli

IoT/uç (edge) altyapılarına kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirilebilir.

Katılımcılar, küme yaşam döngüsü yönetimi, yüksek erişilebilirlik, güvenlik

politikaları, kalıcı depolama, gözlemlenebilirlik ve üretim benzeri kısıtlamalar

altında sorun giderme konularında deneyim kazanacaktır.

Bu kurs, Kubernetes'teki operasyonel uzmanlıklarını derinleştirmeyi hedefleyen

DevOps mühendisleri, altyapı mimarları ve kıdemli sistem yöneticileri için

idealdir.
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Atölye sonunda katılımcılar aşağıdaki yetkinliklere sahip olacaktır:

LVM2, RAID, ext4, XFS, Btrfs ve anlık görüntü (snapshot) yönetimi

kullanarak ileri dosya sistemi ve depolama yığınında ustalaşma

yetkinliği.

sysctl, perf, ftrace ve eBPF araçlarını kullanarak çekirdek davranışını

analiz etme ve optimize etme yetkinliği.

Corosync, Pacemaker, DRBD ve systemd-yerel kurtarma mekanizmaları ile

yüksek erişilebilirlik mimarileri tasarlama yetkinliği.

Ansible, Kickstart, PXE önyükleme ortamları ile sunucu provizyonlamayı

otomatize etme becerisi.

SELinux, AppArmor, ad alanları (namespaces) ve cgroups aracılığıyla

güvenli ve izole çalışma zamanı ortamlarını yönetme yetkinliği.

CIS kıyaslamaları (benchmarks), sshd en iyi pratikleri ve denetim

çerçevelerini (auditd, AIDE) takip ederek sistemleri güçlendirme

yetkinliği.

iproute2, tc, netfilter, nftables ve ileri düzey bonding kurulumları ile ağ

performansını ayarlama ve izleme yetkinliği.

Soket aktivasyonu, hedef geçersiz kılmaları ve izleme köpeği (watchdog)

entegrasyonu dahil olmak üzere systemd servislerini oluşturma ve kontrol

etme yetkinliği.

journald, rsyslog, Prometheus Node Exporter ve Alertmanager kullanarak

merkezi loglama ve metrik işlem hatlarını kurma yetkinliği.

dmesg, çekirdek logları, crash dump'lar, journald önyükleme analizi ve

performans izleme (tracing) araçları kullanarak kritik sistem arızalarını

teşhis etme yetkinliği.

KAZANIMLAR



Gün 2 Ağ Yönetimi  

CNI Kurulumu, Ağ Politikaları (Network

Policies), Servis Keşfi, DNS, Ingress 

Gün 1 Küme Temelleri 

kubeadm, Küme Yaşam Döngüsü, Temel

Kavramlar, API Sunucusu İç Yapısı

Gün 3 Depolama Yönetimi 

PV/PVC, CSI Sürücüleri, StatefulSet'ler,

StorageClass Tasarımı

Atölye
Programı
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Gün 4 Güvenlik Konfigürasyonları

RBAC, Pod Güvenlik Standartları, Kabul

Denetleyicileri (Admission Controllers),

Gizli Veri (Secrets) Yönetimi   

Gün 5 Yüksek Erişilebilirlik (HA) 

Kontrol Düzlemi HA, etcd Küme Tasarımı,

Olağanüstü Durum Kurtarma (Disaster

Recovery) 



Atölye Programı
Uygulama

Eğitim programı başlamadan önce, kurum temsilcileriyle kapsamlı bir

çevrimiçi toplantı yapılır. Bu görüşme, sadece tanışmak için değil; aynı

zamanda kurumun ihtiyaçlarını, önceliklerini ve hedeflerini net bir şekilde

anlamak için kritik bir adımdır. Toplantı sırasında hangi konulara

odaklanılacağı, hangi teknolojilerin kullanılacağı ve eğitimin nasıl

yapılandırılacağı birlikte planlanır. Böylece, yalnızca teorik bilgi sunan değil,

aynı zamanda kuruma özel örnek senaryolar ve uygulamalı laboratuvar

çalışmaları içeren, sahaya doğrudan dokunan bir eğitim programı ortaya çıkar.

Bu hazırlık süreci sayesinde her eğitim, sıfırdan ve tamamen o kuruma özel

olarak tasarlanır. Hazır şablonlar ya da genellenmiş içerikler yerine,

kullanılacak tüm dokümanlar, örnek uygulamalar ve teknik kaynaklar

kurumun iş yapısına, sektörel ihtiyaçlara ve katılımcıların mevcut bilgi

seviyelerine göre özel olarak geliştirilir.

Eğitim süreci boyunca katılımcılar, eğitmenle sürekli etkileşim halindedir.

Yalnızca anlatımı dinlemekle yetinmezler; senaryo temelli uygulamalara

doğrudan katılır, birlikte çalışarak örnek vakaları analiz eder ve karar

süreçlerini deneyimleme fırsatı bulurlar. Sorular sorulur, cevaplar birlikte

keşfedilir; her katılımcı, sürece aktif olarak dahil olur. Bu yapı, öğrenmenin

yalnızca bilgi edinmekten ibaret olmadığını; deneyimleyerek, tartışarak ve

uygulayarak pekiştirilebileceğini esas alır.

Atölye boyunca katılımcılar yalnızca teknik detayları öğrenmekle kalmaz; ele

alınan konuyu farklı açılardan değerlendirme, neden-sonuç ilişkilerini kurma

ve konunun büyük resimdeki yerini görme becerisi kazanır. Bu sayede eğitim,

katılımcılara 360 derecelik bir bakış açısı kazandırarak, konuyu bütüncül ve

derinlemesine anlamalarını sağlar.

Sonuç olarak, her atölye çalışması içerik ve yapısıyla tamamen özgün hale

gelir. Eğitim, kurumun güvenlik, verimlilik ve gelişim hedeflerine doğrudan

katkı sağlayacak şekilde tasarlanır ve kuruma özel, yüksek katma değerli bir

öğrenme deneyimi sunar.
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Size Neler Sunuyoruz?

Misyonumuz

Standart eğitim yaklaşımlarının ötesinde, her

katılımcı için özelleştirilmiş, uygulamalı ve

sektörel ihtiyaçlara yönelik içerikler

hazırlıyoruz.

Eğitimlerimizi, her katılımcının ihtiyaç ve

hedeflerine göre özelleştiriyor; sunumlar,

materyaller ve senaryoları sizin için özgün

olarak hazırlıyoruz.

Katılımcılara özel GitHub depoları ile her

eğitim için özgün içerikler sağlıyoruz ve eğitim

sonrasında da tüm materyalleri, senaryoları ve

örnekleri sürekli erişilebilir hale getiriyoruz.
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“

1
Ülkemize, dünya çapında güncel ve
stratejik teknolojilerin kazandırılmasına
katkı sağlamak. Takımların, küresel
teknoloji trendlerine uyumlu yetkinlikler
geliştirmesine destek olmak.

3
Siber güvenlik alanında titiz ve stratejik
çalışmalarla, günümüzün en büyük siber
tehditlerine karşı güçlü ve bilinçli
takımların yetişmesine öncülük ediyoruz.

2
Alışılmış kalıpların ötesine geçerek, güncel
ve etkili teknolojileri; deneyimli eğitmenler,
uygulamalı içerikler ve sektörel
senaryolarla sunuyoruz.

Sürekli Güncellenen Eğitimlerimizi Sitemizden

Takip Edin.
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